
  

UCHWAŁA NR XLVIII/689/22 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Zarządowi Mienia Komunalnego w Białymstoku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.1)) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVIII/284/19 Rady Miasta Białystok z dnia 9 grudnia 2019 r. w sprawie 

nadania statutu Zarządowi Mienia Komunalnego w Białymstoku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 6090) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przedmiotem działania Zarządu jest wykonywanie zadań własnych Miasta Białystok, w celu 

zaspokajania zbiorowych potrzeb wspólnoty mieszkaniowej, w zakresie: 

a) gospodarowania powierzonym zasobem komunalnym Miasta Białystok i Skarbu Państwa, 

obejmującym mieszkaniowy zasób gminy, budowle, budynki i lokale użytkowe, garaże, urządzenia 

komunalne i nieruchomości gruntowe z ich częściami składowymi, 

b) targowisk i hal targowych w zakresie Targowiska Miejskiego zlokalizowanego przy ul. Kawaleryjskiej 

w Białymstoku.”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Zarządem kieruje i odpowiada za prawidłowe jego funkcjonowanie Dyrektor. 

2. Dyrektora zatrudnia i zwalnia Prezydent Miasta Białegostoku. 

3. Dyrektor kieruje Zarządem przy pomocy Zastępców. 

4. Zastępca może jednocześnie pełnić funkcję Głównego Księgowego. 

5. Do zadań Dyrektora należy w szczególności: 

1) samodzielne podejmowanie decyzji i ponoszenie za nie odpowiedzialności; 

2) reprezentowanie Zarządu na zewnątrz; 

3) wykonywanie czynności z zakresu prawa pracy wobec pracowników Zarządu, w tym czynności 

związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy. 

                                                      
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 215



6. Dyrektor działa na podstawie pełnomocnictw udzielonych przez Prezydenta Miasta Białegostoku. 

Dyrektor może udzielać dalszych pełnomocnictw pracownikom Zarządu, o ile wynika to z treści 

pełnomocnictwa. 

7. W celu realizacji zadań Dyrektor wydaje zarządzenia i regulaminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Łukasz Prokorym 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 215


		2022-01-20T11:34:24+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




